2

Проект
внесён председателем

Курского городского Собрания
КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ  СОБРАНИЕ
РЕШЕНИЕ
Об отчете начальника

УМВД России по городу Курску
о результатах оперативно-служебной

деятельности УМВД России по

городу Курску за 2020 год
В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года           № 3-ФЗ «О полиции», Уставом города Курска Курское городское Собрание РЕШИЛО:
1. Отчет начальника УМВД России по городу Курску о результатах оперативно-служебной деятельности УМВД России по городу Курску               за 2020 принять к сведению (прилагается).

2. Направить решение Курского городского Собрания «Об отчете начальника УМВД России по городу Курску о результатах оперативно-служебной деятельности УМВД России по городу Курску за 2020 год» в УМВД России по городу Курску.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председательствующий

на заседании                                                                                А.А. Чертова